
ОГОЛОШЕННЯ
про проведення відкритих торгів

UA-2024-05-01-001004-a

Найменування замовника: Комунальне підприємтсво ВИКОНАВЧОГО ОРГАНУ
КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ (КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ
ДЕРЖАВНОЇ АДМІНІСТРАЦІЇ) ПО ОХОРОНІ,
УТРИМАННЮ ТА ЕКСПЛУАТАЦІЇ ЗЕМЕЛЬ
ВОДНОГО ФОНДУ М. КИЄВА «ПЛЕСО»

Категорія замовника: Юридична особа, яка забезпечує потреби держави
або територіальної громади

Ідентифікаційний код замовника в
ЄДР:

23505151

Місцезнаходження замовника: 04119, Україна, Київська область, м.Київ, вул. Сім'ї
Хохлових, 15, корпус А, офіс 3

Контактна особа замовника,
уповноважена здійснювати зв’язок з
учасниками:

Ія Яценко, +380675954142, iyayatcenko@gmail.com

Вид предмета закупівлі: Роботи

Назва предмета закупівлі: Покрівельні роботи та інші спеціалізовані будівельні
роботи (Будівництво артезіанської свердловини
малої продуктивності зони відпочинку «Троєщина» у
Деснянському районі м. Києва)

Назва
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Код згідно з Єдиним
закупівельним
словником, що
найбільше
відповідає назві
номенклатурної
позиції предмета
закупівлі

Кількість
товарів або
обсяг
виконання
робіт чи
надання
послуг

Місце
поставки
товарів або
місце
виконання
робіт чи
надання
послуг

Строк
поставки
товарів,
виконання
робіт чи
надання
послуг

Будівництво
артезіанської
свердловини малої
продуктивності зони
відпочинку
«Троєщина» у
Деснянському районі
м. Києва

ДК 021:2015:
45262200-3 —
Влаштовування
фундаментів і буріння
водних свердловин

1 робота 02000, Україна,
м. Київ, м. Київ,
Деснянський
район, зона
відпочинку
«Троєщина»

до 31 грудня
2024

Умови оплати:

Подія Опис Тип оплати Період, (днів) Тип днів Розмір оплати, (%)

Виконання робіт Пiсляоплата 10 Банківські 100



Очікувана вартість предмета
закупівлі:

3 513 675,26 UAH

Розмір мінімального кроку
пониження ціни:

35 136,75 UAH

Математична формула для
розрахунку приведеної ціни (у разі її
застосування):

відсутня

Кінцевий строк подання тендерних
пропозицій:

16 травня 2024 11:00

Мова тендерної пропозиції: українська

Розмір забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

17 500,00 UAH

Вид забезпечення тендерних
пропозиції (якщо замовник вимагає
його надати):

Електронна гарантія

Дата та час розкриття тендерних
пропозицій:

16 травня 2024 11:00

Дата та час проведення
електронного аукціону:

відсутній

Вид та умови надання забезпечення
пропозицій учасників:

Під час здійснення цієї закупівлі відповідно до
Постанови Кабінету Міністрів України «Про
затвердження особливостей здійснення публічних
закупівель товарів, робіт і послуг для замовників,
передбачених Законом України “Про публічні
закупівлі”, на період дії правового режиму воєнного
стану в Україні та протягом 90 днів з дня його
припинення або скасування» від 12.10.2022 № 1178
(далі - Постанова) застосовуються положення статті
25 Закону Україна "Про публічні закупівлі" з
урахуванням положень пункту 47 Постанови.
Гарантія оформлюється з урахуванням умов,
викладених в тендерній документації. Розмір
забезпечення тендерної пропозиції: 17 500,00грн
(сімнадцять тисяч п’ятсот гривень). Вид
забезпечення тендерної пропозиції: електронна
банківська гарантія. Строк дії забезпечення
тендерної пропозиції учасника (банківської гарантії)
має дорівнювати або перевищувати 90 (дев’яносто)
днів із дати кінцевого строку подання тендерних
пропозицій включно.

Розмір надання забезпечення
пропозицій учасників:

17500 UAH



Розмір та умови надання
забезпечення виконання договору
про закупівлю:

відсутні


